
•	 Jūros pankolių ekstraktas padeda palaikyti 
kolageno gamybą ir pagerinti odos elastingumą. 

•	 Kolageno peptidai padeda pastebimai pagerinti 
odos stangrumą. 

•	 „DeepSpectra®“ technologija, kurios patento dar 
laukiame, surenka bosvelo rūgštį iš  bosvelijų, kurios 
padeda sumažinti netolygų odos atspalvį.  

•	 Antioksidantų dėka oda atrodo skaistesnė ir 
elastingesnė. 

•	 Drėkinamasis karališkųjų Havajų santalų (Royal 
Hawaiian Sandalwood^), rožių ir kvapiųjų kanangų 
mišinys skatina jaunatviškai atrodančios odos 
išvaizdą. 

Privalumai ir ypatybės

Instrukcijos 

Su švariomis rankomis švelniai paspauskite 1 lašelį 
šio drėkinančio kolageno ir jūros pankolio serumo ant 
švarios, sausos odos kiekvieną rytą ir vakarą. Venkite 
akių srities. 

Įspėjimas 

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tik 
išoriniam naudojimui; nenurykite. Saugokite, kad 
nepatektų į akis ir ant pažeistos ar sudirgintos odos. 
Pajutus dirginimą, nutraukite naudojimą. Neskirta 
naudoti vaikams ar gyvūnams. 

Likite ištikimi savo vertybėms rūpindamiesi oda ir planeta. Šio serumo 
sudėtyje naudojami augaliniai ingredientai iš ūkių, remiančių miškų 
atsodinimą ir orchidėjų apsaugą, jis akivaizdžiai stangrina, skaistina ir 
lygina odą. 

 Šis drėkinantis veido serumas, kurio sudėtyje yra veganiškų 
kolageno amino rūgščių ir peptidų, jūros pankolio ekstrakto (retinolio 
alternatyva) ir DeepSpectra® bosvelo rūgščių, akivaizdžiai sumažina 
smulkias raukšleles ir padeda odai atrodyti stangresnei, nesukeliant 
dirginimo stipriomis cheminėmis medžiagomis. Jame taip pat gausu 
antioksidantų, kurie skaistina odą ir daro ją elastinga. Tvariai išgauti 
karališkųjų Havajų santalų (Royal Hawaiian Sandalwood^) ir kvapiųjų 
kanangų eteriniai aliejai puoselėja odą, tuo pačiu remdami miškų 
atsodinimo veiklą Havajuose ir vietinių orchidėjų apsaugą Ekvadore, 
todėl kad tiek jūs, tiek žemė nusipelno senti gražiai. 
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Vanduo, glicerinas, skvalanas, glicerilo kaprilatas, cetearilo 
olivatas, sklerotiumo derva, benzilo alkoholis, natrio levulinatas, 
sorbitano olivatas, tokoferolis, kolageno aminorūgštys, arbūzo 
(Citrullus lanatus) vaisių ekstraktas, lęšių (Lens esculenta) vaisių 
ekstraktas, kaprilo/kaprio trigliceridas, natrio anizatas, karališkųjų 
Havajų santalų (Santalum Paniculatum)* medienos aliejus, levulino 
rūgštis, propanediolis, obuolių (Pyrus malus) vaisių ekstraktas, 
saulėgrąžų (Helianthus annuus) sėklų aliejus, ksantano derva, natrio 
hialuronatas, Haematococcus pluvialis dumblių ekstraktas, glicerilo 
undecilenatas, alavijų (Aloe barbadensis) lapų sultys, natrio fitatas, 
citrinų rūgštis, bosvelijų (Boswellia carterii)* aliejus, natrio laktatas, 
olibanas (Olibanum), damasko rožių (Rosa damascena)* žiedų aliejus, 
kvapiųjų kanangų (Cananga Odorata)* žiedų aliejus, natrio PCA, 
jūrinio kritilio (Crithmum maritimum) ekstraktas, kalio sorbatas, natrio 
benzoatas. 

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 
^„Karališkasis Havajų santalas“ yra „Jawmin, LLC“ prekinis ženklas. 

Ingredientai

Šis serumas ne tik akivaizdžiai išlygina odą – jis ženkliai 
prisideda prie ekosistemų. 

Karališkųjų Havajų santalų^ aliejus yra tvariai 
išgaunamas iš „Young Living’s Kona Reforestation 
Project“ Havajuose. Šiame partnerių ūkyje kertama tik 
nudžiūvę medžiai – išgaunamas stipresnis aliejus – ir 
sodinami santalų sodinukai, siekiant padėti atkurti 
vietinius miškus. Nuo tada, kai projektas buvo pradėtas 
2010 metais, buvo pasodinti milijonai vietinių Havajų 
medžių. 

Kvapiųjų kanangų eterinis aliejus yra iš mūsų Finca 
Botanica ūkio Ekvadore, čia mūsų misija yra apsaugoti 

trapią regiono orchidėjų populiaciją. Orchidėjos sudaro 
beveik ketvirtadalį visų Ekvadoro augalų, o 85 procentai 
jų yra klasifikuojamos kaip nykstančios. Siekdami padėti 
atkurti šias gražias rūšis, mūsų orchidariume auginamos 
vietinės orchidėjos tiek iš sėklų, tiek iš auginių, kad būtų 
galima jas vėl įveisti į saugomus miškus. 

Net mūsų jūrinis pankolis yra tvariai surenkamas iš 
ekologiško šaltinio palei Atlanto vandenyno pakrantę, 
todėl ši natūralios kilmės retinolio alternatyva yra 
išmanus, odą tausojantis ir ekologiškas pasirinkimas. 

Jūsų pirkinio galia
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Arbūzų, lęšių ir obuolių ekstraktų mišinys veikia kartu su saulėgrąžų 
sėklų aliejumi, natrio hialuronatu ir skvalanu – putlina ir drėkina odą. 

•	  Arbūzo žievė yra viena iš nedaugelio natūralių medžiagų, kurios 
sudėtyje yra citrulino, palaikančio natūralų odos drėkinamąjį 
kompleksą.

•	 Lęšių ekstrakte gausu vitamino B5 ir trisacharidų, kurie padeda 
išlaikyti drėgmę.

•	 Obuolių ekstrakte yra polisacharidų, natrio laktato ir natrio 
PCA, kurie užtikrina ilgalaikį drėkinimą ir papildomą drėkinamąjį 
poveikį. 

Kartu šie botaniniai ingredientai turi putlinantį ir drėkinantį poveikį, 
kuris išlieka iki 24 valandų. 

Drėkinantys augalai
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